
楽天ステイ株式会社 Oyado 事業の楽天グループ株式会
社への承継について 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、楽天ステイ株式会社は、2026 年 1 月 1 日より、運営する「Rakuten Oyado」事業を楽天グル
ープ株式会社へ承継いたします。 
 
これは、楽天グループにおける宿泊予約サイトの連携強化と、さらなるサービス向上を目的とした吸収
分割によるものです。 
 
「Rakuten Oyado」のサービスは、今後も変わらず継続してご提供いたしますのでご安心ください。 
 
引き続き、皆様にご満足いただけるサービス提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます。 
 
詳細はこちらをご覧ください。 
楽天グループ株式会社 コーポレートサイト 
https://corp.rakuten.co.jp/ 
 

https://corp.rakuten.co.jp/

